ESTADO 00 MESQUITA

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marceio

PROJETO DE LEI N0QÜ ^ DE. 06 DE MATO DE 2024A

Autor: Vereador Marcei

“DISPÕE SOBRE ALTERAR O NOME DO

LOGRADOURO PÚBLICO RUA CAPITÃO

TELES PARA RUA CLA YTON SIL VA

MARTINS”. !
i.(

V -

Art. Io Fica alterada o nome da Rua Capitão Teles, no Bairro Cruzeiro do Sul, que passa a
/■' /' ■ ' \

í \
denominar-se Rua Clayton Silva Martins.

!
Art-, 2° 4 Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a substituição da placa de

Éí.' I / i ; ‘
^ ^ j f j ^numenciaiuia ue que iraia esia iei.

/• í
Vj

Art 3o - Esta lèi entra em vigor na data de sua publicação.
s»

V

t
\&r$r #■

'
Plènário Vereador Flávio Nakan. 06 de maio de 2024.f

/

Marcei Roberto Pinheiro les
VEREADOR MARCE i

i

i-

i
■ páyCAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.°
Aberturd:
Requerente:
Marcei Tai Gostei

17/2024
29/05/2024 09:51:26

Assunto:
PROJETO DE LEI

Câmara Municipal de Mesauita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Tslofnna. ÍTJ1 'ITaC.UlA.Osmil- 3/1
i'WIWIV)IW( *T « tWI IIWIl S.*-T

ESTADO DO MESQUITA
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

■j

JUSTIFICATIVA

Clayton Silva Martins, faleceu em 1 de junho de 2021, vítima do covid-19.

Empresário, possuía empresa no Município empregando mais de 200 mesquitenses,

ajudava sempre a todos que podiam.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 08 de abril de 2024.

Marcei Roberto Pioneiro Gomes
VEREADOR MARCEL

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 34